DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISFAGIA NA DOENÇA DE
PARKINSON: A IMPORTÂNCIA DO MANEJO MULTIDISCIPLINAR PARA A SAÚDE DO
IDOSO de autoria de VALENTINA RIBEIRO TOMAZ, LUCAS DA COSTA MORAIS, TULIA
FERNANDA MEIRA GARCIA, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110780

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110780